
Julestevne på Epona 
 

Julestevnet på Epona, 28-30.11. ble et flott stevne for Sola Rytterne. Rosetter prydet 

omtrent alle boksene i stort sett nesten alle farger, og de nasjonale uteble heller 

ikke... 

 

 
 

En som i alle fall må nevnes for sin gode ridning, er Solveig som i helgen red både 

Wendy, Aczint og Gentiana, og som alltid går for gull og alltid oppnår. Fredag ble det 

en flott 1.plass i MB med Wendy, mens Gentiana fikk en 4.plass i LA. Lørdag slo 

Gentiana til med en veldig fin runde i MB, mens Wendy og Aczint toppet 

resultatlistene i MA! Søndag satset Solveig for full frisk med Gentiana, og det gav 

utslag i en velfortjent seier i LA. Under søndagens Grand Prix var Wendy igjen på 

topp, men uheldigvis falt en bom og dermed ble det ikke omhopning. Men tiden holdt 

allikevel til en storslagen 2.plass, bak Andreas Jensen. På tredje plass havnet Anette 

og Toby, som også hadde et riv, men som ble belønnet for sin raske ridning. Anette 

hadde også en svært så god MA lørdag, dessverre falt en bom i den siste 

kombinasjonen. Supert! 

 

 

Vinnerinstinkt fant vi også hos Mari og 

Singa, som i et forsøk på å ta en utrolig 

krapp sving i MB søndag endte opp 

med å hoppe en oxer baklengs! Men 

Mari hadde allikevel gjort sitt denne 

helgen, etter å ha ridd inn både 1.plass i 

LA fredag og 2.plass i MB lørdag. 

Denne MBen ble vunnet av Amalie og 

Tornado, med Tonje og Legolas 



Delight på 5.plass. Dermed dominerte Sola denne premieutdelingen også. 

 

Tonje begynner virkelig å få ting på gli, og fikk også to 2.plasser med Kenzo, i tilegg 

til flere plassering med Lego. Amalie hadde ikke helt helgen med Florinova, som nok 

kan skyldes at han er ganske uruinert, men det ble i alle fall en 6.plass i LA. Men med 

Lotos fikk hun delt 1.plass i MA, etter et kjedelig stopp i den siste kombinasjonen. I 

Grand Prixen ble det et stopp på første hinder, før hun gjennomførte resten feilfritt. 

 

Iris hadde en fin helg med Chap. Fredag ble det en 5.plass i MB, før hun red inn 

3.plass i lørdagens LA og den vanskelige MBen. I omhopningen glapp stigbøylen, og 

dermed glapp også plasseringen i det Chap svinget unna et hinder. Det samme 

skjedde med Anna og Lisava Boy, som var litt ”usvingbar” i noen av klassene. Ellers 

hadde de mange gode runder og en 4.plass i LA. 

 

Charlotte hadde med seg sin nye 

Orion Champeix på deres første 

reisestevne, og debuterte denne 

helgen i både 110 og 115cm. 

Fredag ble det feilfri 110 og første 

uplasserte, lørdag et riv i 115cm. 

Søndag førte en missforståelse til at 

han vek unna første hinder, resten 

fullførte de feilfritt. Lovende! 

 

Sanne reiste ned med Little Cheeno 

og deltok i LB fredag og lørdag, 

med et veldig fint resultat. To 

feilfrie runder og to 3.plasser! 

 

 

Ingrid og Charles hadde en svært god helg. Et stopp på første hinder i første klassen 

fredag gjorde at hun ikke kunne skilte med bare feilfrie runder. Ellers var ekvipasjen 

feilfrie i alle klassene, og rasket med seg 2.plass i 115, 8.plass i 125, og 4.plass i 115. 

De samme klassene deltok også Marie i, med sine to hester. Cachello hoppet veldig 

fint, og fikk bl.a. en 6.plass i 110cm og 9.plass i 120. Lørdag et riv i 115, og søndag 

en kjempefin runde og et riv i 125cm. Med Quinten ble det et riv i både 110 og 120, 

før en missforståelse førte til et stopp i 115 lørdag. Søndag ble det også et riv, men 

kjempefin runde. 

 

Etter en litt dårlig start fredag, tok Maria og Galaktic seg sammen til lørdagens 125, 

og endelig kom den etterlengtede nullen de trengte til kvalifisering. Søndag fikk de et 

riv i 125, men med en tid som ellers ville holdt til 2.plass. To veldig gode runder. 

 

Tine fikk et kjedelig riv i 110 fredag, men på lørdag var det bedre. Da lå bommene 

trygt og godt i 115, og den feilfrie runden og 8.plass var et faktum. Søndag ble det et 

riv inn i kombinasjonen i 115, men alt i alt en vellykket helg! 

 

Karina og Prestige var som vanlig klar til å prestere på topp. Fredag et filleriv i 

130cm, lørdag red de en feilfri 125 hvor Karina faktisk turte å påstå at Prestige aldri 

hadde vært så fin før. Tiden så lenge ut til å skulle holde til topps, før de til slutt 



havnet på 4.plass. Men søndag drog de til med feilfri runde i den vanskelige grand 

prixen for junior og young rider. Omhopning ble det, og et riv førte dem inn på 

tredjeplass, bare et par hundredels sekund bak Malin Hansen. For en bragd! 

 

Hanne hadde en fin helg. Fredag varmet hun og Georgina opp med en feilfri runde i 

110 og 9.plass. I 120cm ble det også en feilfri runde, med et riv i omhopningen, og 

ellers ble det 4 feil i 115cm søndag og en flott 5.plass i 115 lørdag! Gratulerer. 

 

Astrid hadde all grunn til å smile 

etter denne helgen. Etter bare 

feilfrie runder med La Courunne 

i 120, 125 og 130cm ble det klart 

for deres debut i den vanskelige 

Grand Prixen. Her ble det kun et 

riv. Med Chablis hadde hun 4 

feil i  120 fredag, men så var 

ekvipasjen feilfrie i både 115, 

125 og 125 søndag. Supert! 

 

Camilla og Ballerina åpnet med 

et riv i 120cm fredag, og to riv i 

125cm lørdag. Men lørdag satt 

nullrunden i 115cm, og det ble 

en 8.plass i klassen. Gratulerer! I 

125cm ble det dessverre tre riv. 

 

Stian og Venetizia begynte 

helgen bra med feilfri 

grunnomgang i 110cm. I 

omhopningen ble det 8 feil. I 

120cm valgte Stian å trekke seg, 

mens lørdag ble det 4 feil, før de 

igjen red feilfri grunnomgang i 

115cm. Også her ble det 8 feil i 

omhopningen, men alt i alt et bra 

resultat. 

 

Thea red både Pia og Ambiente den helgen. Begge hadde 4 feil i 120 fredag, og 

lørdag hadde Ambiente 1 kjedelig tidsfeil i 125cm. Søndag var det 135 som stod på 

tapetet for begge to, og resultatet ble 8 feil med ”Bambi” og 12 feil med Pia. 

 

En svært vellykket helg resultatmessig, som også bød på flere festligheter på 

kveldene. Bl.a. ble et veldig koselig julebord avviklet. 
        Maria Housken 


